הערכים לרדיום ותוריום נמוכים מרמת הפטור על פי סבא"א (IAEA: Exempted) בערך פי 5 ו-6 בהתאמה. יצוין שגם הערכים המרביים של כל אחד מהיסודות נמוכים באופן ניכר מהקריטריונים דלעיל.

יסודות רעילים במס"א – במס"א הינה בוצה סוג א' עפ"י תקנות המים (מניעת זיהום מים) (שימוש בבוצה וסילוקה) התשס"ה 2004, העומדת בכל דרישות התקנות ומדדיהן ומפוזרת בשדה בהתאם לתנאים המפורטים בהן. ריכוזי היסודות המנוטרים ע"י שירות המזון הארצי (קדמיום, כספית ועופרת), נמוכים באופן משמעותי הן באפר הפחם והן במס"א מערך הסף העליון המותר על פי התקנות לשימוש בבוצה.